
Vzlínání

Umbrtka

Omítkami vzlíná krev
Lidí v patrech nižších
U střechy se smísí s krví
Lidí z pater vyšších

Na anténách, komínech
K nebi poulí oči
Než ji spláchne deštík nebo
Sama dolů skočí

Všechno vzhůru směřuje
Vše se dere k bohu
On však tajně rozvěšuje
Sítě v nízkém hlohu

Neboť ví, že padneme
Do bezduché špíny
Modlíme se ožralí a
S hubou plnou hlíny

Omítkami vzlíná krev
Semeno a hovno
Učíme se mlčet o tom
Čemu není rovno

Omítkami vzlíná krev
Sisyfovská, hloupá
Bytujeme ve stoupačce
Málokdo však stoupá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

